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Lamotrigin 
Lamictal®  
tablett 25, 50, 100 och 200 mg 
Antiepileptikum 
 
Indikationer på smärtenheten 
Centrala neuropatiska smärtor, framförallt post-stroke, där andra läkemedel mot neuropatisk 
smärta ej givit effekt. Kan även prövas som andrahandsmedel vid post-commotionell huvudvärk. 
Kan även provas vid andra långvariga smärtor där andra smärtläkemedel ej givit effekt. 
 
Kontraindikationer var god se FASS 
 
Interaktioner var god se FASS 
Vissa läkemedel påverkar metabolismen av lamotrigin och därmed behövs annan dosering. 
 
Vanliga biverkningar  
Buksmärta, diarré, huvudvärk, yrsel. 
Hudutslag i sällsynta fall Steven Johnson syndrom. Instruera pat att genast höra av sig om den 
fått hudutslag. 
Långsam upptitrering minskar risken för biverkningar. 
Dosering (Om pat ej står på läkemedel som påverkar metabolismen) 
25 mg x 1 i två veckor. 
Därefter 50 mg x 1 eller 25 mg x 2 i två veckor. 
Förklara att man knappast kan räkna med effekt på denna dos 
 
Därefter höjs dosen med 50 mg x1 eller 25 mg x 2 en gång i veckan. 
 
En del pat har mindre biverkningar vid tvådosförfarande. 
 
Måldos 200mg x 1 eller 100 mg x2 
Maxdos 400 gm x 1 eller 200 mg x 2 
 
Uppföljning 
Pat får höra av sig vid behov, annars uppföljning efter 1 och 2 månader 
 
Utsättning 
Sänk dygnsdos med 50 mg per vecka.  
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Behandlingstid 
Efter 6 - 12 månaders behandling rekommenderas att man gör ett utsättningsförsök. Om pat då 
upplever att smärtan förvärras kan han/hon återinsätta behandlingen. Instruera att man därefter 
gör utsättningsförsök var 6e-12e månad. 
 
Gunnar Green 
Överläkare 
Smärtmottagningen 
Östersund Sjukhus 
 


